
sexta-feira, 24 de outubro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00165 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIE 
CNPJ 13894878/0001-60 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

O Município de Jequié torna público o resumo do seguinte Contrato firmado através da Dispensa de 
Licitação nº 137/2014, com fundamento no art. 24, IV, da Lei 8.666/93. 

OBJETO: O presente contrato tem por objeto a contratação de serviços terceirizados para consultas de 
neuropediatria conforme a liminar judicial nº 0500611-55.2014.8.05.0141 a qual impõe a obrigatoriedade 
desta secretaria em acolher e encaminhar ao atendimento todas as solicitações de avaliação com 
neuropediatria.  

CONTRATADO: G R SERVIÇOS MÉDICOS E DIAGNÓSTICOS LTDA 

CNPJ: 03.365.598./0001-00 

VALOR TOTAL: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais). 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  

PROC. Nº: 538/2014 

SOB Nº DO CONTRATO: 445/2014 

PRAZO: 120 (cento e vinte) dias. 

 

 
Jequié-BA, 26 de Agosto de 2014. 

 
 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1827659A60A76394498B7DC2C35D2692



sexta-feira, 24 de outubro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00165 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Jequié

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIE 
CNPJ 13894878/0001-60 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

O Município de Jequié torna público o resumo do seguinte Contrato firmado através de Inexigibilidade de 
Licitação nº 78/2014, com fundamento no art. 25, II, da Lei 8.666/93. 

OBJETO: O presente contrato tem por objeto a contratação de serviço clinico médico para atender as 
demandas da PACS – Zona Rural da Prefeitura Municipal de Jequié e a Empresa Meira Serviços Médicos 
Ltda-Me credenciada no Chamamento Público 002/2014.  

CONTRATADO: MEIRA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA-ME 

CNPJ: 21.050.280/0001-12 

VALOR TOTAL: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais). 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  

PROC. Nº: 596/2014 

SOB Nº DO CONTRATO: 473/2014 

PRAZO: 12 (doze) meses. 

 

 
Jequié-BA, 22 de Setembro de 2014. 

 
 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1827659A60A76394498B7DC2C35D2692



sexta-feira, 24 de outubro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00165 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Jequié

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIE 
CNPJ 13894878/0001-60 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

O Município de Jequié torna público o resumo do seguinte Contrato firmado através de  Inexigibilidade de 
Licitação nº 79/2014, com fundamento no art. 25, II, da Lei 8.666/93. 

OBJETO: O presente contrato tem por objeto a contratação de serviço clinico médico para atender as 
demandas do Centro de Saúde Júlia Magalhães da Prefeitura Municipal de Jequié e a Empresa Meira Serviços 
Médicos Ltda-Me. 

CONTRATADO: MEIRA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA-ME 

CNPJ: 21.050.280/0001-12 

VALOR TOTAL: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais). 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  

PROC. Nº: 597/2014 

SOB Nº DO CONTRATO: 474/2014 

PRAZO: 12 (doze) meses. 

 

 
Jequié-BA, 22 de Setembro de 2014. 

 
 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1827659A60A76394498B7DC2C35D2692



sexta-feira, 24 de outubro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00165 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Jequié

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIE 
CNPJ 13894878/0001-60 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

O Município de Jequié torna público o resumo do seguinte Contrato firmado através de Inexigibilidade de 
Licitação nº 19/2014, com fundamento no art. 25, II, da Lei 8.666/93. 

OBJETO: O presente contrato tem por objeto a contratação da Empresa Clinica Mamo-Unidade Radiológica 
de Jequié Ltda, conforme Chamamento Público 001/2013.  

CONTRATADO: UNIDADE RADIOLÓGICA DE JEQUIÉ 

CNPJ: 01.361.205/0001-65 

VALOR TOTAL: R$ 225.727,20 (duzentos e vinte e cinco mil setecentos e vinte e sete reais e vinte 
centavos). 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  

PROC. Nº: 78/2014 

SOB Nº DO CONTRATO: 87/2014 

PRAZO: 12 (doze) meses. 

 

 
Jequié-BA, 02 de janeiro de 2014. 

 
 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1827659A60A76394498B7DC2C35D2692


		2014-10-24T13:29:44-0300




